8класс (мальчики),8а(совместный)
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	Разделы и темы
	Кол.час.

	
	
	раздел
	тема

	1четв.

1

2
3

4

5

6

7

8

9

11четв.

10

11

12

13
14

15,16

111четв.

17

18,19

20,21

22

23

24

25

26

1Vчетв.

27-34

	Вводное занятие. Вводный инструктаж по технике безопасности. Домашняя экономика и основы предпринимательства
     Бюджет семьи

     Расходы семьи

     Менеджмент в домашней экономике

Основы предпринимательства     

     Предпринимательство: сущность, цели, задачи

     Принципы и формы предпринимательства

     Основные документы деятельности предпринимателя

     Технология создания предприятия

      Источники финансирования предпринимательства

Информационные технологии

     Анализ возможностей использования ПЭВМ в работе

     предприятий

     Деловая переписка (текстовый редактор)

     Реклама и дизайн (графический редактор)

     Учёт доходов и расходов предприятия 

     Ведение документации склада

     Распределение ролей и игра « Предприятие»

Электротехника
     Элементная база электротехники
     Электроизмерительные приборы

    Электрические цепи

    Электромагнитные реле

     Двигатели постоянного тока

     Переменный электрический ток

     Выпрямители

     Бытовые электроприборы
Проект

        Планирование и организация проекта

        Выполнение и защита проекта.

         Итого, включая проектирование
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